Classement individuel Honneur

2e

3e

4e

5e

6e

BEUCHAT RONAN

HESPEL JOSEPH

DEMARCHI JEREMY

WALTZING ORESTE

MOMPER LILIAN

DEMARCHI ROMAIN

Classement individuel Senior 1 / Junior 1

ler

2e

3e

4e

Se

6e

7e

8e

9e

10e

1le

Saint Romain en Gal
29/04/2023

RICARD LUCAS

VALLIER VALENTIN

GIUFFRIDA GUILLAUME

CHELMAS TRAPAND ALBAN

BEAUGE FLORENT

ROCHAS ELIAS

GDACHE AMIN

TONARELLI ENZO

PIENNE GREGORY

GOMES ADRIEN

PINATEL JUNIOR

Championnat Individuel FSCF Territoire DSV Gym
Saint Romain en Gal - 29/04/2023

37011

36628

36773

35889

36565

37203

37324

38486

34613

35719

38242

38052

38365

37386

38318

38073

36767

Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN)

Sentinelle des Alpes (GRENOBLE)
Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)

Alerte Gentianes (CHAMBERY)

Alerte Gentianes (CHAMBERY)

Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)

Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN)

Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)

Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU)

Etoile (VOIRON)

Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)

Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN)

Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU)

Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN)

Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)

Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU)

Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)

1/3

69,80

69,70

69,00

68,15

66,95

34,40

71,40

70,05

69,55

67,75

66,15

65,95

65,65

63,30

63,10

63,05

60,70

P
U

11,80

12,05
12,65

10,50
11,50
11,60
N
U
12,70
11,75
12,40
12,40
11,70
12,25
12,40
13,35
11,15
12,50

12,55

D:3,5

£83 10,95
D:3,2

E915 10,75
PJ:-0,3

D:3,5

E:9,15 5,95
D:3,3

E:7,2 8,75
D:3,1

E:8,7P):- 10,05
0,3

D:2,8

E:9,1P):- 11,20

E:9,2P)- 11,30

E:8,05 9,10

E:8,5P)- 10,25

11,15

E:8,6P)- 9,40

10,05

E:9,1P)- 10,75

5,20

Mas

D:3,2
E:7,75

D:2,5
E:8,25

D:2,3
E:3,65

D:2,5
E:7,25

D:2,5
E:7,55

D:2,5
E:8,7

D:3 E:8,3

D:3 E:6,1

D:3,6
E:6,65

D:3,4
E:7,75

D:2,5
E:6,9

D:3,6
E:6,45

D:3
E:7,75

D:2 E:3,2

D:3
E:5,75

D:2 E:6

D:3
E:6,65

culine

D:2,4

D:3,2 D:2,4
11,45 E:9,35 12,55 £9,35 12,15 £9.75 10,90
PJ:-0,3
D:2,7 E:9 D:3,2 D:2,5
11,40 PI-03 12,45 £9,25 12,25 £9,75 10,80
D:3,8 D:4 D:2,9
13,05 £:9,25 13,25 £9,25 12,25 £9.35 11,85
D:2,4
g D:3,2 D:3,1
11,35 E:9,25 12,30 £91 12,60 £95 11,65
PJ:-0,3
D:2
D:2,2 D:2,5
1075 E905 1150 .7 1240 00 10,75
PJ:-0,3
D:2,5 . .
11,60 £9.1 D: E:0 D: E:0
D:3 E:9 D:3,2 D:3,2
170 7oy 1240 o7 1260 (o) 10,70
D:3,8 D:3,2 D:3,2
12,75 £:8,95 12,35 £9.15 12,45 £9,25 11,65
D:4,3 D:2,4 D:3,6
12,40 £81 11,50 £91 12,95 £:9,35 10,05
D:4,3 D:2,4 D:3,6
13,40 £9.1 10,75 £:835 12,20 £86 7,85
D:3,4
D:1,6 D:3
12,25 E9,15 11,00 £94 12,25 £:9.25 9,55
PJ-0,3
D:3,6
D:1,6 D:3,6
11,70 E:8,4P):- 11,60 £:10 11,55 £7,95 8,80
03
D:2,9
D:2,4 D:3,2
10,90 E:8,3P)- 11,05 £:865 11,30 E81 9,25
03
D:3,2 032
11,40 E85P:- 11,10 E_'7'9 12,00 D:3E:9 10,25
03 o
D:2,5 02,2
10,25 E805 11,50 _ ' 12,70 D:3E97 8,75
PJ:-0,3 "
D:2,5 D:2,2 D:3,2
10,35 E:8,15 11,40 €92 11,80 €86 9,00
PJ:-0,3
D:3,2 b6
11,55 E:8,65 10,30 E"8l7 11,60 D:3E:8,6 5,05
PJ:-0,3 B

D:2,5
E:8,4

D:2,5
E:8,3
D:2,9
E:8,95
D:2,6
E:9,05

D:2,5
E:8,25

D:3E:7,

D:3,2
£:8,45

D:4
E:6,05

D:3
E:4,85

D:3
E:6,55

D:2,3
E:6,5

D:2,5
E:6,75

D:2,3
E:7,95

D:2,1
E:6,65

D:2 E:7

D:1,6
E:3,45

30/04/2023 19:55



Classement individuel Cadet 1 / Minime 1

2e

3e

4e

DONATI ANDREA

CASERIO VALENTINO

CAMELIN JULES

PELISSON NOAH

Classement individuel Adulte 2

ler

2e

3e

4e

Se

6e

7e

8e

Saint Romain en Gal

29/04/2023

BERNOLE ADAM

BETOU RUDY

GIMENEZ NICOLAS
GIRAUD-ROCHON NICOLAS

DELAYE LUCAS

RONOT MAXIME
DENTANT LILIAN

BOURDAT ALEX

Championnat Individuel FSCF Territoire DSV Gym Masculine
Saint Romain en Gal - 29/04/2023

38878

39194

38950

39860

38862

38394

38548

35170

38728

39168

39025

36917

Alerte Gentianes (CHAMBERY)

Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)

Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)

Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN)

Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)
Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU)

Etoile (VOIRON)

Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN)
Etoile (VOIRON)

Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU)
Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN)

Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN)

2/3

73,35

68,10

67,30

60,90

72,10

70,80

69,55
68,70
63,40
61,60
52,35

50,60

P
U

14,35
12,85
12,25

12,35

P
U

10,75
12,20

11,50

10,95
10,95

8,65
11,65

11,45

D:5,6
E:8,75
D:4
E:9,15
PJ:-0,3
D:3,4
E:9,15
PJ:-0,3
D:3,6
E:9,05
PJ:-0,3

D32
E:7,55

D3,8
E:8,4

D:2,8
E:8,7

E:7,95

D:2,4
E:8,55

D24
E:6,25
D:2,8
E:8,85
D:2,6
E:8,85

9,45

9,20

10,50

8,45

11,30

10,30

11,45

11,25

6,75

D:3,8
D:3,3 g
£:6,15 12,05 E:8,55

PJ:-0,3

D:2,4
D:2,6 AR
£6.6 11,30 E:9,2 PJ:-

0,3

D:3,2
D:3E7,5 11,65 E875

PJ:-0,3

D:2,1
D:3
£15,45 11,15 E:9,35

PJ:-0,3
D:3E:8,3 12,60 D:4E:8,6

D:4
D:3E73 13,15 £9.15
D:3

D:3E:8,3
E:8,45 11,30 .
D:3 D:4
E:8,25 12,95 E:8,95
D:3 D:3
E:6,75 11,05 E:8,05

D:3
D:3 E:6,3 )

11,65 E:8,65

D:3

D: E:0
E:5,65
D:3

D: E:0
E:6,05

12,40

12,25

11,25

11,15

<>

11,35

10,55

10,75

9,65

10,55

10,05

11,10

9,70

D:3,2
E:9,2

D:3,2
E:9,05

D:2,2
E:9,05

D:1,6
E:9,55

D:2,2
E:9,15

E:8,65
PJ:-0,1
D:1,6
E:9,15
D:1,6
E:8,05
D:2,2
E:8,55
PJ:-0,2
D:2,2
E:7,85
D:1,6
E:9,5
D:1,6
E:8,1

12,40
12,15
12,45

11,40

L5

13,55
12,60

12,05

12,25
11,95

12,65
12,25

12,65

D:4,6

£78 12,70
D:3

E:9,15 1035
D:3

E:9,45 9,20
D:3E84 6,40

!l 1

D:4

£:9,55 12,55
D:3E:9,6 12,00
D:3

E:9,05 12,50
D:3

E:9,25 11,65
D:4

E:7,95 1215
D:3

E:9,65 12,30
D:3

E:9,25 11,70
D:3

E:9,65 10,75

D:3,6
E:9,1

D:3,2
E:7,15

D:2,1
E:7,1

D:1,9
E:4,5

D:4
E:8,55

D:3 E:9

D:3E:9,5
D:3
E:8,65
D:3
E:9,15
D:3E:9,3

D:3 E:8,7

D:3
E:7,75

30/04/2023 19:55



Classement individuel Pupille 2

ler
2e

3e
4e ex
4e ex
6e

7e

8e

9e
10e
1le
12e
13e
1l4e
15e
16e
17e

18e

Saint Romain en Gal
29/04/2023

CARCHON ESTEBAN
VANDERLYNDEN ELLIOT
SANABRIA HAEDAN
AYE GOURY GABIN
GINET LUCAS

RADO BERRIER LEON
BONNET MELVIN

EL FAUZI YACIN
RAMPOLLINI LILIO
CHARLES AYMERIC
SPINNER ALOIS
TRONEL ROBIN
VEYRET ELOUAN
MARTIN JOSHUA
WEISLO ROMAN
ZRIDA ADAM
GOMES DANIEL
LICATA LOHAN

Championnat Individuel FSCF Territoire DSV Gym Masculine
Saint Romain en Gal - 29/04/2023

39779

39796

39511

40675

40796

40862

40296

40575

39623

40018

40085

39584

39807

40395

39593

40028

39485

40221

Alerte Gentianes (CHAMBERY)

Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)
Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN)

Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)
Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)
Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN)
Sentinelle des Alpes (GRENOBLE)

Alerte Gentianes (CHAMBERY)

Alerte Gentianes (CHAMBERY)

Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN)

Sentinelle des Alpes (GRENOBLE)

Bleuets de Maurienne (St JEAN de MAURIENNE)
Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN)
Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN)

Sentinelle des Alpes (GRENOBLE)

Etoile (VOIRON)

Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU)

Alerte Gentianes (CHAMBERY)

3/3

84,60
82,20
80,60
80,45
80,45
79,95
79,70
78,15
77,20
76,75
76,65
76,30
75,70
75,20
74,25
74,20
72,10

71,35

N
U

14,35
13,10
13,90
13,80
14,25
14,20
14,60
13,90
12,95
13,25
13,20
13,95
12,35
12,00
12,65
12,15
13,75

13,75

D:5
E:9,35
D:4E:9,1

D:5E:8,9

D:5E:8,8
D:5
E:9,25
D:5E:9,2

D:5E:9,6

13,50
13,05
12,70
12,30
12,15
12,50
11,95
11,70
11,25
11,55
12,00
11,35
11,55
11,25
11,80
11,75
11,35

11,80

D:4E9,5 13,50

D:4
E:9,05 14,65
D:4E:8,7 13,65
D:4E:83 13,65
D:4
E:8,15 13,45
D:4E:85 13,55
D:3
E:8,95 13,65
D:3E:8,7 13,35
D:4
E:7,25 13,55
D:4
E:7,55 13,10
D:3E9 13,65
D:3
E:8,35 1345
D:3
E:8,55 13,65
D:3
E:8,25 13,35
D:3E:8,8 13,60
D:3
E:8,75 13,20
D:4
E:7,35 12,75
D:3E:8,8 13,10

D:5E:8,5 14,70

cass 1460
E;‘ 1455
E:'; s 1405
E;; 5 1440
E;;SS 14,20
E:'; o 1405
:;35 14,10
:;55 14,60
DAEQL 14,40
E:‘; e 1390
:;35 13,55
DAESE 14,15
D:4E9,2 13,95
D:4E9,1 13,65

D:5E:9,7

D:5E:9,6
D:5
E:9,55
D:5
E:9,05
D:5E:9,4

D:5E:9,2
D:5
E:9,05
D:5 E:9,1
D:5 E:9,6
D:5 E:9,4
D:5
E:9,55
D:5 E:8,8

14,45
13,45
13,10
13,55
13,45
13,50
12,50
12,65
11,55
11,55
11,40
11,05
12,05
12,85
11,45
12,10
12,70

12,15

D:5
E:9,45
D:4
E:9,45
D:5E:8,1
D:4
E:9,55
D:4
E:9,45
D:4 E:9,5

14,10
13,35
12,70
13,10
12,75
12,00
12,95
12,45
13,30
12,90
11,85
12,70
12,20
12,20
10,60
11,05
6,90

6,90

D:5E:9,1
D:4
E:9,35
D:5E:7,7

D:4E:9,1
D:4
E:8,75
D:3E:9
D:4
E:8,95
E:8,45
D:5 E:8,3
D:4 E:8,9
D:3
E:8,85
D:5 E:7,7
D:3E:9,2
D:3E:9,2
D:3E:7,6
D:4
E:7,05
D:4 E:6,9

D:4 E:6,9

30/04/2023 19:55



